Nr. 236. Dnia 27 Sierpnia. Czwartek. Dnia 15 (27) sierpnia 1891 r.
PR ENUMERATE
Kurjer Warszawski wy.

chodzi w dni powszednie wie-
cjorem, w niedziele i święta ra
no. a nadto wychodzą stale w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświątecznych, dodatki po-
ranne.

Warunki prenumeraty podane
są w uagldwJtU' numeru giń-

Oddzielna przedpłata na do
datek poranny przyjmowaną byó
nie może.

poleca sezonowy ocet do marynat wypróbowanej do
broci, jak również stołowy w butelkach: winny i
estragonowy. 2898

Kantor wekslu
ADAMA ZWEIGBAUMA
Nowo-Miodowa nr. 2A, vis-a-vis fotografji

Mieczkowskiego.
Asekuruje Pożyczki Premjowc 2-ej emisji od ciągnie
nia amortyzacyjnego, mającego się odbyć 1 (13)

września 1891 r.

po 70 kop. od sztuki.
Wylosowane u mnie sztuki zamieniam zaraz po

ciągnieniu. 2955

OccU. ■ Pizycu.
godziny i minuty

Sprzedano ogółem na targu odeskim:
od 4 sierp,

do 10 sierp.
1891 r.

od 11 sierp,
do 18 sierp.

1891 r.

od 13 styczn.
do 18 sierp.

1891 r.
Pszenicy ozimej . .